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Uitslag/wedstrijden tweede playoff van Nationale Trio Legue NTL Eredivisie (07-05-

2023)

Thuiswedstrijd van :
Bowlingcentrum

W

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie

Uitslag/wedstrijden tweede playoff van Nationale Trio League NTL Eredivisie (07-05-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Datum : 07-05-2023, tweede playoff

edstrijdleider : H. Extra

Huidige stand

Team
3023
3007
3292
3031
3304
3012
3305
3022

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Bowling Arnhem

Breddels Architecten

Dollie's Bowling

Vorige stand

Team
3023
3007
3292
3031
3304
3012
3022
3305

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Bowling Arnhem

Dollie's Bowling

Breddels Architecten

Punten deze speeldag

Punten
134.0
125.0
120.0

76.0
95.0
81.0
53.0
52.0

Punten
120.0
113.0
104.0

72.0
76.0
74.0
47.0
38.0

3304 Bowl Easy Heerlen
: Stardust All American Bowling & Party Lounge, Sittard

TPF

34375
33905
33827
32431
31827
30879
30637
30025

TPF

30356
29775
29683
28556
28086
27690
26503
26995

Speler Wedstr. 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie
De heer A.M.J.W. Plummen 234 226 234 228 922 4 23050 234 694
De heer M.J. van de Griend 214198 199 162 194 218 ~ 1185 6 197.50 218 611
Mevrouw N. Sanders

Mevrouw K.L.J. French-Plummen 212 214 426 2 213.00 214

De heer J. van der Heide

De heer D French 207 198 181 202217 203 = 1208 6 201.33 217 622
Teamtotaal 655 622 614 592 623 635 0 3741 18 207.83
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Team
3292
3023
3007
3031
3304
3305
3012
3022

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/07-05-2023/print

ValckeBowling/TilburgDolphins
Team Bowltech

Bowling Nieuwegein

't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Breddels Architecten

Bowling Arnhem

Dollie's Bowling

Punten

16.0
14.0
12.0
4.0
19.0
15.0
7.0
5.0

Uitslag/wedstrijden tweede playoff van Nationale Trio League NTL Eredivisie (07-05-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

TPF

4144
4019
4130
3875
3741
3642
3189
3522
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Waedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3012 Bowling Arnhem - 3305 Breddels Architecten 1-2 3.0 - 0.0 (718-646)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3022 Dollie's Bowling 3-4 3.0 - 0.0 (655-634)
3007 Bowling Nieuwegein - 13023 Team Bowltech 5-6 3.0 - 0.0 (737-562)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3031 't Witte Hoes 7-8 3.0 - 0.0 (694-650)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3023 Team Bowltech - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 1-2 0.0 - 3.0 (740-767)
3007 Bowling Nieuwegein - 13031 't Witte Hoes 3-4 3.0 - 0.0 (754-675)
3012 Bowling Arnhem - 13022 Dollie's Bowling 5-6 3.0 - 0.0 (629-544)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3305 Breddels Architecten 7-8 3.0 - 0.0 (622-569)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3304 Bowl Easy Heerlen - 13012 Bowling Arnhem 1-2 3.0 - 0.0 (614-555)
3022 Dollie's Bowling - 3305 Breddels Architecten 3-4 0.0 - 3.0 (602-651)
3023 Team Bowltech - 13031 't Witte Hoes 5-6 3.0 - 0.0 (665-613)
3007 Bowling Nieuwegein - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 7-8 3.0 - 0.0 (781-632)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3031 't Witte Hoes - 3007 Bowling Nieuwegein 1-2 3.0 - 0.0 (626-594)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3023 Team Bowltech 3-4 0.0 - 3.0 (659-719)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3305 Breddels Architecten 5-6 0.0 - 3.0 (592-610)
3012 Bowling Arnhem - 13022 Dollie's Bowling 7-8 0.0 - 3.0 (367-554)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3305 Breddels Architecten - 13022 Dollie's Bowling 1-2 3.0 - 0.0 (620-587)
3304 Bowl Easy Heerlen - 13012 Bowling Arnhem 3-4 3.0 - 0.0 (623-405)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3007 Bowling Nieuwegein 5-6 3.0 - 0.0 (727-674)
3031 't Witte Hoes - 13023 Team Bowltech 7-8 0.0 - 3.0 (673-677)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3031 't Witte Hoes 1-2 3.0 - 0.0 (665-638)
3023 Team Bowltech - 3007 Bowling Nieuwegein 3-4 3.0 - 0.0 (656-590)
3022 Dollie's Bowling - 3304 Bowl Easy Heerlen 5-6 0.0 - 3.0 (601-635)
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3305 Breddels Architecten - 13012 Bowling Arnhem 7-8 3.0 - 0.0 (546-515)
Total Pinfall Punten Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 4.0 (4144)

3007 Bowling Nieuwegein 3.0 (4130)

3023 Team Bowltech 2.0 (4019)

3031 't Witte Hoes 1.0 (3875)

3304 Bowl Easy Heerlen 4.0 (3741)

3305 Breddels Architecten 3.0 (3642)

3022 Dollie's Bowling 2.0 (3522)

3012 Bowling Arnhem 1.0 (3189)
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